数据信息页
PUNCH DOWN TOOL PDT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
双绞线印压工具
用于接线板的不同切割机
• AT&T 的 110 型
• 66 型
• Krone 及用于 630A6 电话接线盒的 LSA Plus 型（标准
和剪切功能）
通用订货数据
版本 附件, 端头的压接工具
订货号 9013970000
类型 PUNCH DOWN TOOL PDT
GTIN (EAN) 4008190887957
数量 1 items
编制日期 28.03.2026 03:35:13 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
PUNCH DOWN TOOL PDT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 37 mm 深度 (英寸) 1.4567 inch
高度 29 mm 高度 (英寸) 1.1417 inch
宽度 160 mm 宽度 (英寸) 6.2992 inch
净重 136.68 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP b28ab223-64ec-44cf-adb0-4dd6ebcae141
PW6 技术数据
物品描述 压印工具，用于扭结成对的
电缆 (无刀具)
类型 机械的，带可拆卸插件的
分类
ETIM 8.0 EC000168 ETIM 9.0 EC000168
ETIM 10.0 EC000168 ECLASS 14.0 21-04-38-11
ECLASS 15.0 21-04-38-11
编制日期 28.03.2026 03:35:13 MEZ
目录日期 / 图纸 2